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Dziś zbiórka do puszek na pomoc Ukrainie.

Dziś spotkanie wspólnoty papieskiej po Mszy św. wieczornej.

Zapraszamy na katechezy dla dorosłych i młodzieży. Odbywają się one w poniedziałki i czwartki o 19.30 w domu parafialnym

w Sali św. Józefa.

Jutro poniedziałek 16 lutego o 19.00 spotkanie Parafialnej Rady Duszpasterskiej.

Parafialny Zespół Caritas prosi o przekazywanie 1,5 % z naszych podatków na cele charytatywne. Wpisując nr KRS Caritas

Diecezji Warszawsko Praskiej i hasło Płudy przekazujemy połowę na nasze działania charytatywne w parafii. Informacje na

karteczkach na stoliku przy wyjściu z kościoła.

We środę 18 lutego rozpoczynamy Wielki Post. Msze święte we Środę Popielcową z obrzędem posypania głów popiołem

sprawowane będą o 700, 900, 1630, 1800i 1930.

We Środę Popielcową i w Wielki Piątek obowiązuje post ścisły, czyli ilościowy wszystkich między 18 a 60 rokiem życia.

Wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych obowiązuje wszystkich, którzy ukończyli 14 rok życia, w piątki i dni postu ścisłego.

W uzasadnionych przypadkach, jeśli nie możemy zachować wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych podejmujemy inne

formy pokuty.

W piątki Wielkiego Postu będą sprawowane Drogi Krzyżowe w następującym porządku: o 1630prowadzona przez dzieci, o

1715 przez wspólnoty, a o 1900 prowadzona przez młodzież oazową i Kręgi Kościoła Domowego. 

Nabożeństwa Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym będą odprawiane w niedziele o godz. 1700.

Kancelaria parafialna w Wielkim Poście jest otwarta od poniedziałku do piątku w godz. 7:30–8:00 oraz od poniedziałku do

piątku w godz. 16:00–17:30. Kancelaria parafialna nie będzie czynna we Środę Popielcową.

W przyszłą niedzielę zostanie podana informacja na temat budowy nowych organów dla naszej parafii. 29-31 maja udamy się

z pielgrzymką do sanktuariów maryjnych: Częstochowa, Levoća na Słowacji i do Kalwarii Zebrzydowskiej. Będziemy też zbierać

środki na zakup organów.

14 marca odbędzie się pielgrzymka do Lichenia. Koszt 250 zł. Zapisy w zakrystii.

Zapraszamy na adorację N. Sakramentu we czwartki Wielkiego Postu od Mszy św. o 700do 2000.  

Drodzy Diecezjanie!   

W ostatnich dniach sytuacja na Ukrainie stała się po raz kolejny dramatyczna. W wyniku zmasowanych ataków na infrastrukturę

energetyczną panujące warunki pogodowe stały się bezpośrednim zagrożeniem dla zdrowia i życia mieszkańców Ukrainy.

Zdaję sobie sprawę, że już niejednokrotnie przekazywaliśmy pomoc naszym wschodnim sąsiadom i nasze możliwości stają się coraz

bardziej ograniczone.
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Jednak w duchu odpowiedzialności za los cierpiących obywateli Ukrainy i zgodnie z zaleceniem Rady Stałej Konferencji Episkopatu

Polski, proszę o przeprowadzenie w niedzielę 15 lutego, w każdej parafii Diecezji Warszawsko-Praskiej zbiórki do puszek na pomoc

dla nich. Zgromadzone środki będą przekazane za pośrednictwem Caritasu na zakup najbardziej potrzebnego sprzętu służącego do

przetrwania okresu zimowego.

Bardzo dziękuję za kolejne świadectwo miłości chrześcijańskiej, okazane serce i wszelkie przekazane wsparcie.

 

+ Romuald Kamiński

Biskup Warszawsko-Praski
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